
Nieruchomości Sylwia Rakowska
ul.Grottgera 7

tel. 603-508-945
biuro@nieruchomoscisr.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80,00 m2,

Jelenia Góra

Cena 2 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości ma do wynajęcia duże mieszkanie  o powierzchni ok.80 m2 ( piętro domu ) w
Cieplicach.

OPIS MIESZKANIA I WYPOSAŻENIA:
Mieszkanie składa się z 4 pokoi, łazienki z w.c. oraz  przedpokoju.
Nieruchomość jest częściowo umeblowana, gotowa do wprowadzenia się nowego lokatora:
- Salon: Znajduje się w  rozkładana kanapa.
- Kuchnia : lodówka, płyta elektryczna,
- Łazienka: prysznic z w.c.
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- Weranda
LOKALIZACJA:
Mieszkanie położone jest na 1 p. domu jednorodzinnego z niezależnym wejściem. Ogrzewanie gazowe +
alternatywnie kominek typu koza. Teren posesji ogrodzony, garaż.
Cisza i spokój oraz dużo terenu zielonego, niewątpliwie jest dodatkowym atutem nieruchomości.

WARUNKI WYNAJMU
Cena wynajmu: 2000 zł + opłaty za media. Kaucja zwrotna w wysokości dwumiesięcznego czynszu ( możliwość
wpłaty kaucji w ratach) + wynagrodzenie dla biura w kwocie 2000zł. Umowa najmu na minimum rok.
Zapraszam osoby zainteresowane do oglądania. 
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Symbol 17/NSR/OMW Akceptowane zwierzęta
domowe

TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-500

Powierzchnia całkowita 80, 00 m² Powierzchnia użytkowa 80, 00 m²

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE,
KOMINEK

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Liczba miejsc
parkingowych

1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


